DECRETO Nº 7.024

DE 22 DE JANEIRO DE 2015
NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO MISTA DE REAVALIAÇÃO DE INFORMAÇÕES, CRIADA PELO DECRETO Nº 6.243, DE 26 DE OUTUBRO DE 2012.
PAULO ALEXANDRE PEREIRA BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:
Art. 1º Ficam nomeados para integrar a Comissão Mista de Reavaliação de Informações, nos termos do artigo 11 do Decreto nº 6.243, de 26 de outubro de 2012, os seguintes membros:
I – Gabinete do Prefeito Municipal:

Titular: Helenice Fontes Alves;

Suplente: Agostinha Ambrósia Ferreira de Sousa;
II – Secretaria Municipal de Finanças:

Titular: Marcos Nóvoa;

Suplente: Eduardo Andrade Speeden;
III – Secretaria Municipal de Gestão:

Titular: Haroldo de Oliveira Souza Filho;

Suplente: Roberta Rodrigues Herrera;
IV – Controladoria Geral do Município:

Titular: Mariano Braz Gonçalves Junior;

Suplente: Altair Alessandro Gatti;
V – Secretaria Municipal de Saúde:

Titular: Gilvânia Karla Nunes Beltrão Alvares;

Suplente: Cristian Mark Weser;
VI – Secretaria Municipal de Educação:

Titular: Marselle Barroso Teixeira Rubim;

Suplente: Enéas Machado;
VII – Secretaria Municipal de Assistência Social:

Titular: Ana Paula Racca de Freitas Lovecchio;

Suplente: Laureci de Souza Albertine;
VIII – Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Inovação:

Titular: José Antonio Oliveira de Rezende;

Suplente: Cláudia Maria Salles Haddad.

Art. 2º Fica indicado o servidor Mariano Braz Gonçalves Junior como Presidente da Comissão.

Art. 3º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 22 de janeiro de 2015.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 22 de janeiro de 2015.

SYLVIO ALARCON ESTRADA JUNIOR
Chefe do Departamento
PA  122383/2013-37

Formalizado por TFVM                                                                                                                                                                                2